

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 769/2024

Carátula : ADQ. MATERIALES PARA PAVIMENTO COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	UZCUDUN, PEDRO TOMAS	LA INDUSTRIAL S. A.	CORRALON FERNANDES S.A.	MONTECATINI S.A.S. POR AC
Código	134	6129	63	8381
Cotización	2024/1060	2024/1125	2024/1059	2024/1063
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	7 DIAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS								
1/0	10,00		FRATACHO DE MADERA ALGARROBO DE 12x35 CM	10,00	65.800,00	10,00	47.590,00	10,00	57.701,70	10,00	92.000,00
Preventivo: 8710		20%: 1742	Total: 10452	PRECIO UNITARIO: ANEMI	6.580,00	ROR	4.759,00	RECHAZADO	5.770,17	MAEZ	9.200,00
2/0	250,00		PAR DE GUANTES DE NITRILO PALMA RUGOSA DE PASCALE	250,00	1.007.500,00	250,00	1.375.000,00	250,00	1.212.405,00	250,00	1.745.000,00
Preventivo: 5918		20%: 1183,6	Total: 7101,6	PRECIO UNITARIO: DP5	4.030,00	PASCALE	5.500,00	RECHAZADO	4.849,62	DE PASCALE	6.980,00
3/0	30,00		PROTECTOR AUDITIVO TIPO PRAVIDA 4006	30,00	605.100,00	30,00	600.000,00	30,00	590.965,20		
Preventivo: 24942		20%: 4988,4	Total: 29930,4	PRECIO UNITARIO: OR	20.170,00	DOLTAPLUS	20.000,00	RECHAZADO	19.698,84	NO	
4/0	20,00		CUCHARA DE ALBAÑIL N°8 TIPO CHAYTO	20,00	226.400,00	20,00	178.000,00	20,00	175.643,60	20,00	278.000,00
Preventivo: 15250		20%: 3050	Total: 18300	PRECIO UNITARIO: FERCAS	11.320,00	CHAYTO	8.900,00	RECHAZADO	8.782,18	CHAYTO	13.900,00
5/0	30,00		ANTEOJOS OSCUROS TIPO LIBUS ECOLINE	30,00	86.700,00	30,00	78.000,00	30,00	95.118,90	30,00	111.000,00
Preventivo: 3699		20%: 739,8	Total: 4438,8	PRECIO UNITARIO: UCU	2.890,00	MPS	2.600,00	RECHAZADO	3.170,63	LIBUS	3.700,00
6/0	10,00		PICOTA PUNTA Y PALA TIPO CHAYTO	10,00	691.000,00	10,00	530.000,00	10,00	826.515,20	10,00	375.000,00
Preventivo: 105903		20%: 21180,6	Total: 127083,6	PRECIO UNITARIO: GHERARDI	69.100,00	CHAYTO	53.000,00	RECHAZADO	82.651,52	TRAMONTINA	37.500,00
7/0	10,00		PALA CORAZON FORJADA TIPO CHAYTO	10,00	544.400,00	10,00	455.000,00	10,00	625.604,20	10,00	589.000,00
Preventivo: 58866		20%: 11773,2	Total: 70639,2	PRECIO UNITARIO: GHERARDI	54.440,00	TRAMONTINA	45.500,00	RECHAZADO	62.560,42	TRAMONTINA	58.900,00
8/0	2,00		MAZA DE 2 KILOS TIPO CHAYTO	2,00	29.920,00	2,00	45.200,00	2,00	42.096,70	2,00	47.800,00
Preventivo: 36061		20%: 7212,2	Total: 43273,2	PRECIO UNITARIO: YUNKE	14.960,00	EL ROBLE	22.600,00	RECHAZADO	21.048,35	CHAYTO	23.900,00
9/0	6,00		TENAZA ARMADOR 1/2 CORTE 12" TIPO BIASSONI	6,00	167.340,00	6,00	171.000,00	6,00	132.797,22	6,00	213.000,00
Preventivo: 22352		20%: 4470,4	Total: 26822,4	PRECIO UNITARIO: NO BIASSONI	27.890,00	NO BIASSONI	28.500,00	RECHAZADO	22.132,87	NO METZ	35.500,00
10/0	4,00		DISCO DIAMANTADO 350MM PARA PAVIMENTO TIPO NIWA / DCNW-350			4,00	980.000,00				
Preventivo: 144362		20%: 28872,4	Total: 173234,4	PRECIO UNITARIO: NO		NO PATRAL	245.000,00	NO		NO	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 769/2024

Carátula : ADQ. MATERIALES PARA PAVIMENTO COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	PERPAT S.A.S
Código	8959
Cotización	2024/1064
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	7 DIAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
1/0	10,00		FRATACHO DE MADERA ALGARROBO DE 12x35 CM		54.337,50
Preventivo: 8710		20%: 1742	Total: 10452	PRECIO UNITARIO: 10,00	5.433,75
				MARCA: FGP	
2/0	250,00		PAR DE GUANTES DE NITRILO PALMA RUGOSA DE PASCALE		777.852,50
Preventivo: 5918		20%: 1183,6	Total: 7101,6	PRECIO UNITARIO: 250,00	3.111,41
				MARCA: DE PASCALE	
3/0	30,00		PROTECTOR AUDITIVO TIPO PRAVIDA 4006		545.085,60
Preventivo: 24942		20%: 4988,4	Total: 29930,4	PRECIO UNITARIO: 30,00	18.169,52
				MARCA: FRAVIDA	
4/0	20,00		CUCHARA DE ALBAÑIL N°8 TIPO CHAYTO		205.065,00
Preventivo: 15250		20%: 3050	Total: 18300	PRECIO UNITARIO: 20,00	10.253,25
				MARCA: CHAYTO	
5/0	30,00		ANTEOJOS OSCUROS TIPO LIBUS ECOLINE		73.539,90
Preventivo: 3699		20%: 739,8	Total: 4438,8	PRECIO UNITARIO: 30,00	2.451,33
				MARCA: LIBUS ECOLINE	
6/0	10,00		PICOTA PUNTA Y PALA TIPO CHAYTO		779.625,00
Preventivo: 105903		20%: 21180,6	Total: 127083,6	PRECIO UNITARIO: 10,00	77.962,50
				MARCA: CHAYTO	
7/0	10,00		PALA CORAZON FORJADA TIPO CHAYTO		384.615,00
Preventivo: 58866		20%: 11773,2	Total: 70639,2	PRECIO UNITARIO: 10,00	38.461,50
				MARCA: CHAYTO	
8/0	2,00		MAZA DE 2 KILOS TIPO CHAYTO		50.017,12
Preventivo: 36061		20%: 7212,2	Total: 43273,2	PRECIO UNITARIO: 2,00	25.008,56
				MARCA: CHAYTO	
9/0	6,00		TENAZA ARMADOR 1/2 CORTE 12" TIPO BIASSONI		111.780,00
Preventivo: 22352		20%: 4470,4	Total: 26822,4	PRECIO UNITARIO: 6,00	18.630,00
				MARCA: BREMEN	
10/0	4,00		DISCO DIAMANTADO 350MM PARA PAVIMENTO TIPO NIWA / DCNW-350		673.940,00
Preventivo: 144362		20%: 28872,4	Total: 173234,4	PRECIO UNITARIO: 4,00	168.485,00
				MARCA: NIWA	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 769/2024

Carátula : ADQ. MATERIALES PARA PAVIMENTO COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	UZCUDUN, PEDRO TOMAS	LA INDUSTRIAL S. A.	CORRALON FERNANDES S.A.	MONTECATINI S.A.S. POR AC
Código	134	6129	63	8381
Cotización	2024/1060	2024/1125	2024/1059	2024/1063
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	7 DIAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS							
11/0	10,00		ENVASE DE ACEITE HVA-4T SAE 30 x 0.6 LTS. Preventivo: 8815	20%: 1763	Total: 10578	PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO			NO			
12/0	1,00		AMOLADORA 4" TIPO BOSCH GWS 850 Preventivo: 210770	20%: 42154	Total: 252924	PRECIO UNITARIO:	1,00	158.750,00	1,00	172.700,00
			MARCA:	BOSCH			BOSCH		RECHAZADO	
13/0	1,00		CABEZAL VIBRADOR CN-38 TIPO MALASIA CON TRANSMISION 6.0M NI Preventivo: 263834	20%: 52766,8	Total: 316600,8	PRECIO UNITARIO:	NO		1,00	281.000,00
			MARCA:				BAROVO		NO	
14/0	10,00		ELECTRODO 6013 2.5MM x 1 KILO TIPO CONARCO Preventivo: 23349	20%: 4669,8	Total: 28018,8	PRECIO UNITARIO:	10,00	14.650,00	10,00	12.500,00
			MARCA:	CONARCO			CONARCO		RECHAZADO	
15/0	2,00		SERRUCHO CARPINTERO TIPO BREMEN 3380 Preventivo: 16088	20%: 3217,6	Total: 19305,6	PRECIO UNITARIO:	2,00	19.820,00	2,00	11.000,00
			MARCA:	NO SAWTA BUAWA			BREMEN		NO	
16/0	1,00		ARCO DE SIERRA TUBULAR TIPO BREMEN 7034 Preventivo: 14487	20%: 2897,4	Total: 17384,4	PRECIO UNITARIO:	1,00	21.890,00	1,00	11.000,00
			MARCA:	NO CROSSMASTER			BREMEN		NO	
17/0	2,00		CORTA FRIO 19x350 TIPO CHAYTO Preventivo: 21940	20%: 4388	Total: 26328	PRECIO UNITARIO:	2,00	9.390,00	2,00	12.800,00
			MARCA:	GHERARDI			CHAYTO		NO	
18/0	30,00		FAJA DE SEGURIDAD TALLE XXL Preventivo: 15120	20%: 3024	Total: 18144	PRECIO UNITARIO:	30,00	14.960,00	30,00	11.550,00
			MARCA:	TOP SAFE			VICOTEX		RECHAZADO	
19/0	1,00		DELANTAL DE DESCARNE REFORZADO PARA SOLDAR Preventivo: 23541	20%: 4708,2	Total: 28249,2	PRECIO UNITARIO:	1,00	,00	1,00	10.900,00
			MARCA:				CANOR		RECHAZADO	
20/0	2,00		BOTIQUIN DE MADERA ESPEJO INTERIOR AMURABLE - PORTA Preventivo: 58012	20%: 11602,4	Total: 69614,4	PRECIO UNITARIO:	NO		2,00	244.000,00
			MARCA:				NO PRACTY		NO	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 769/2024

Carátula : ADQ. MATERIALES PARA PAVIMENTO COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	PERPAT S.A.S
Código	8959
Cotización	2024/1064
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	7 DIAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
11/0	10,00		ENVASE DE ACEITE HVA-4T SAE 30 x 0.6 LTS.		170.050,00
Preventivo: 8815			20%: 1763 Total: 10578	PRECIO UNITARIO: 10,00	17.005,00
				MARCA: NO HVA	
12/0	1,00		AMOLADORA 4" TIPO BOSCH GWS 850		174.930,00
Preventivo: 210770			20%: 42154 Total: 252924	PRECIO UNITARIO: 1,00	174.930,00
				MARCA: BOSCH	
13/0	1,00		CABEZAL VIBRADOR CN-38 TIPO MALASIA CON TRANSMISION 6.0M NI		298.485,00
Preventivo: 263834			20%: 52766,8 Total: 316600,8	PRECIO UNITARIO: 1,00	298.485,00
				MARCA: NIWA	
14/0	10,00		ELECTRODO 6013 2.5MM x 1 KILO TIPO CONARCO		96.750,00
Preventivo: 23349			20%: 4669,8 Total: 28018,8	PRECIO UNITARIO: 10,00	9.675,00
				MARCA: WSQTOFF	
15/0	2,00		SERRUCHO CARPINTERO TIPO BREMEN 3380		28.883,80
Preventivo: 16088			20%: 3217,6 Total: 19305,6	PRECIO UNITARIO: 2,00	14.441,90
				MARCA: BREMEN	
16/0	1,00		ARCO DE SIERRA TUBULAR TIPO BREMEN 7034		15.044,20
Preventivo: 14487			20%: 2897,4 Total: 17384,4	PRECIO UNITARIO: 1,00	15.044,20
				MARCA: BREMEN	
17/0	2,00		CORTA FRIO 19x350 TIPO CHAYTO		29.788,20
Preventivo: 21940			20%: 4388 Total: 26328	PRECIO UNITARIO: 2,00	14.894,10
				MARCA: CHAYTO	
18/0	30,00		FAJA DE SEGURIDAD TALLE XXL		550.152,00
Preventivo: 15120			20%: 3024 Total: 18144	PRECIO UNITARIO: 30,00	18.338,40
				MARCA: NO OMBU	
19/0	1,00		DELANTAL DE DESCARNE REFORZADO PARA SOLDAR		23.887,50
Preventivo: 23541			20%: 4708,2 Total: 28249,2	PRECIO UNITARIO: 1,00	23.887,50
				MARCA: DE PASCALE	
20/0	2,00		BOTIQUIN DE MADERA ESPEJO INTERIOR AMURABLE - PORTA		93.112,50
Preventivo: 58012			20%: 11602,4 Total: 69614,4	PRECIO UNITARIO: 2,00	46.556,25
				MARCA: ELEMENTO	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 769/2024

Carátula : ADQ. MATERIALES PARA PAVIMENTO COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	UZCUDUN, PEDRO TOMAS	LA INDUSTRIAL S. A.	CORRALON FERNANDES S.A.	MONTECATINI S.A.S. POR AC
Código	134	6129	63	8381
Cotización	2024/1060	2024/1125	2024/1059	2024/1063
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	7 DIAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
21/0	20,00		BUJIA PARA MOTOR ESTACIONARIO						
Preventivo: 2520			20%: 504 Total: 3024	PRECIO UNITARIO:					
				MARCA:	NO	NO OREGON	NO	NO	
						120.000,00			
						20,00	6.000,00		
22/0	2,00		CARRETEL DE SOGA DE 4MM PARA MOTOR EST.						
Preventivo: 41212			20%: 8242,4 Total: 49454,4	PRECIO UNITARIO:					
				MARCA:	NO	NO 120R	NO	NO	
						104.000,00			
						2,00	52.000,00		
23/0	10,00		TENAZA DE ALBAÑIL DE 0.8MM TIPO GARDEX						
Preventivo: 3573			20%: 714,6 Total: 4287,6	PRECIO UNITARIO:	10,00	45.800,00	55.000,00		
				MARCA:	NO RECHAZADO	NO RECHAZADO	NO	NO	
						10,00	5.500,00		
24/0	10,00		BROCHA PARA PINTAR N°30 TIPO FGP						
Preventivo: 4843			20%: 968,6 Total: 5811,6	PRECIO UNITARIO:					
				MARCA:	NO	NO BAMBIN	10,00	36.309,60	29.800,00
							6.000,00	3.630,96	2.980,00
								RECHAZADO	
25/0	20,00		DISCO DE CORTE DE 4" 1.6MM TIPO TYROLIT						
Preventivo: 1853			20%: 370,6 Total: 2223,6	PRECIO UNITARIO:	20,00	30.000,00	20.000,00	51.283,40	25.000,00
				MARCA:	BM	BAROVO	NO RECHAZADO	20,00	1.250,00
							1.500,00	2.564,17	
26/0	10,00		AGROPOL NEGRO DE 4M x 200 MIC x 50 MTS.						
Preventivo: 258175			20%: 51635 Total: 309810	PRECIO UNITARIO:	NO		1.850.000,00	1.059.705,00	
				MARCA:	NO	AGRA	10,00	105.970,50	NO
27/0	40,00		CINTA DE PELIGRO x 100 MTS.						
Preventivo: 4535			20%: 907 Total: 5442	PRECIO UNITARIO:	40,00	246.400,00	248.000,00	,00	199.200,00
				MARCA:	NO	NO AGRA	40,00	,00	4.980,00
28/0	10,00		ROLLO DE ALAMBRE N° 16 x KILO						
Preventivo: 4725			20%: 945 Total: 5670	PRECIO UNITARIO:	10,00	88.400,00	70.000,00	46.345,40	69.000,00
				MARCA:	NO ACINDAR	NO ACINDAR	10,00	4.634,54	6.900,00
29/0	2,00		NIVEL DE MANO DE 50CM TIPO BREMEN 7165						
Preventivo: 17802			20%: 3560,4 Total: 21362,4	PRECIO UNITARIO:	2,00	50.200,00	24.000,00	34.202,34	29.960,00
				MARCA:	NO EVEL	BREMER	2,00	17.101,17	14.980,00
30/0	3,00		ENVASE DE AFLOJA TODO 432 CM3 - 311 GRS.						
Preventivo: 13123			20%: 2624,6 Total: 15747,6	PRECIO UNITARIO:	3,00	27.240,00	31.500,00	28.659,81	31.800,00
				MARCA:	W40	WD40	3,00	9.553,27	10.600,00

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 769/2024

Carátula : ADQ. MATERIALES PARA PAVIMENTO COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	PERPAT S.A.S
Código	8959
Cotización	2024/1064
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	7 DIAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
21/0	20,00		BUJIA PARA MOTOR ESTACIONARIO			78.120,00
Preventivo: 2520			20%: 504 Total: 3024	PRECIO UNITARIO:	20,00	3.906,00
				MARCA:	NO NIWA	
22/0	2,00		CARRETEL DE SOGA DE 4MM PARA MOTOR EST.			95.255,00
Preventivo: 41212			20%: 8242,4 Total: 49454,4	PRECIO UNITARIO:	2,00	47.627,50
				MARCA:	NIWA	
23/0	10,00		TENAZA DE ALBAÑIL DE 0.8MM TIPO GARDEX			138.578,00
Preventivo: 3573			20%: 714,6 Total: 4287,6	PRECIO UNITARIO:	10,00	13.857,80
				MARCA:	NO RECHAZADO	
24/0	10,00		BROCHA PARA PINTAR N°30 TIPO FGP			40.850,00
Preventivo: 4843			20%: 968,6 Total: 5811,6	PRECIO UNITARIO:	10,00	4.085,00
				MARCA:	FGP	
25/0	20,00		DISCO DE CORTE DE 4" 1.6MM TIPO TYROLIT BASIC			33.820,00
Preventivo: 1853			20%: 370,6 Total: 2223,6	PRECIO UNITARIO:	20,00	1.691,00
				MARCA:	TYROLIT	
26/0	10,00		AGROPOL NEGRO DE 4M x 200 MIC x 50 MTS. TIPO GARDEX NACIONAL			1.819.513,70
Preventivo: 258175			20%: 51635 Total: 309810	PRECIO UNITARIO:	10,00	181.951,37
				MARCA:	GARDEX	
27/0	40,00		CINTA DE PELIGRO x 100 MTS.			79.800,00
Preventivo: 4535			20%: 907 Total: 5442	PRECIO UNITARIO:	40,00	1.995,00
				MARCA:	FGP	
28/0	10,00		ROLLO DE ALAMBRE N° 16 x KILO			79.800,00
Preventivo: 4725			20%: 945 Total: 5670	PRECIO UNITARIO:	10,00	7.980,00
				MARCA:	NO GERAUD	
29/0	2,00		NIVEL DE MANO DE 50CM TIPO BREMEN 7165			30.331,60
Preventivo: 17802			20%: 3560,4 Total: 21362,4	PRECIO UNITARIO:	2,00	15.165,80
				MARCA:	BREMEN	
30/0	3,00		ENVASE DE AFLOJA TODO 432 CM3 - 311 GRS. TIPO W40			26.730,00
Preventivo: 13123			20%: 2624,6 Total: 15747,6	PRECIO UNITARIO:	3,00	8.910,00
				MARCA:	WD40	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 769/2024

Carátula : ADQ. MATERIALES PARA PAVIMENTO COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	UZCUDUN, PEDRO TOMAS	LA INDUSTRIAL S. A.	CORRALON FERNANDES S.A.	MONTECATINI S.A.S. POR AC
				Código	134	6129	63	8381
				Cotización	2024/1060	2024/1125	2024/1059	2024/1063
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
				Forma de Pago	7 DIAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
31/0	30,00		CHALECO REFLECTIVO COLOR AMARILLO TIPO KUSHIRO			189.000,00		119.400,00
Preventivo: 5573			20%: 1114,6 Total: 6687,6	PRECIO UNITARIO: NO	30,00	6.300,00	NO	30,00
				MARCA:	KUSHIRO			ORYX
32/0	8,00		CONOFLEX DE 70CM COLOR NARANJA VIAL - BASE DE 29x29- 1 REFLEC.		267.360,00	692.000,00		
Preventivo: 53119			20%: 10623,8 Total: 63742,8	PRECIO UNITARIO: 8,00 UCU	33.420,00	86.500,00	NO	NO
				MARCA:	NO CONOFLEX			
33/0	4,00		DISCO DIAMANTADO DCNE-350 MM PARA HORMIGON			980.000,00		
Preventivo: 248336			20%: 49667,2 Total: 298003,2	PRECIO UNITARIO: NO	4,00	245.000,00	NO	NO
				MARCA:	PATRAL			
Destino: SERÁN UTILIZADOS POR EL PERSONAL DEL AREA DE PAVIMENTO DE LA DIRECCION DE CONSERVACION EN TRABAJOS DIARIOS. POR UN PERIODO DE CONSUMO DE 6 MESES A PARTIR DE LA RECEPCION DE LA ORDEN DE COMPRA.								
Lugar de Entrega: BELGRANO NORTE N° 39 - COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS.-								
TOTAL ITEMS COTIZADOS					23	32		21
TOTAL OFERTA BASICA					5.013.920,00	10.141.990,00		4.240.340,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA						5.636.409,92		

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 769/2024

Carátula : ADQ. MATERIALES PARA PAVIMENTO COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	PERPAT S.A.S
Código	8959
Cotización	2024/1064
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	7 DIAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
31/0	30,00		CHALECO REFLECTIVO COLOR AMARILLO TIPO KUSHIRO		102.600,00
Preventivo: 5573			20%: 1114,6 Total: 6687,6	PRECIO UNITARIO: 30,00	3.420,00
				MARCA: KUSHIRO	
32/0	8,00		CONOFLEX DE 70CM COLOR NARANJA VIAL - BASE DE 29x29- 1 REFLEC.		303.848,00
Preventivo: 53119			20%: 10623,8 Total: 63742,8	PRECIO UNITARIO: 8,00	37.981,00
				MARCA: CONOFLEX	
33/0	4,00		DISCO DIAMANTADO DCNE-350 MM PARA HORMIGON		673.940,00
Preventivo: 248336			20%: 49667,2 Total: 298003,2	PRECIO UNITARIO: 4,00	168.485,00
				MARCA: NIWA	
			Destino: SERÁN UTILIZADOS POR EL PERSONAL DEL AREA DE PAVIMENTO DE LA DIRECCION DE CONSERVACION EN TRABAJOS DIARIOS. POR UN PERIODO DE CONSUMO DE 6 MESES A PARTIR DE LA RECEPCION DE LA ORDEN DE COMPRA.		
			Lugar de Entrega: BELGRANO NORTE N° 39 - COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS.-		
TOTAL ITEMS COTIZADOS					33
TOTAL OFERTA BASICA					8.640.127,12
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA					